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Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 5. 6. 2025 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 1 

 

V příloze č. 11 – specifikace HW a SW má Zadavatel uvedeno u Parametrů pro firewall 
typů A, B i C, že „Požadované funkcionality na 5 let“, zároveň uvádí, že „Premium 

Collaborative Enterprise Support 24x7 na 3 roky“. Uchazeč se tedy táže Zadavatele, zda 

požaduje plnění na 3 roky nebo na 5 let? 
 

Odpověď č. 1 

 

Zadavatel požaduje sjednocenou dobu, a to 3 roky jak na support, tak na požadované 
funkcionality. 

 

  

Dotaz č. 2 

 

Zadavatel má uvedený požadavek v ZD u kvalifikace realizačního týmu bod 1.6, že 
Projektový manažer musí mít ukončené SŠ vzdělání technického směru, lze tento 

požadavek nahradit VŠ vzděláním ekonomického směru?  
 

Dále má Zadavatel uvedený požadavek PRINCE2 Foundation, lze tento certifikát nahradit 
certifikací IPMA level C?  

 

A dále má Zadavatel uvedený požadavek na 5 let praxe u vedení projektů na zakázkách 
obdobného rozsahu, lze nahradit tento požadavek praxí 5 let na pozici projektového 

manažera i na jiných než obdobných projektech? 
 

Odpověď č. 2 

 
Zadavatel akceptuje u projektového manažera nahrazení SŠ vzdělání technického směru, 
za kterékoliv vzdělání VŠ. 

 
Zadavatel akceptuje nahrazení certifikace PRINCE2 Foundation, certifikací IPMA level C. 
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Zadavatel akceptuje nahrazení požadavku na 5 let praxe u vedení projektů na zakázkách 

obdobného rozsahu, požadavkem praxí 5 let na pozici projektového manažera i na jiných 
než obdobných projektech. 

 

 
 
Současně se stanoviskem k výše položeným dotazům zadavatel NEPRODLUŽUJE lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 
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